СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2010г. № тС&Р

В соответствии с ст. 20, 21 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, рассмотрев проект схемы территориального планирования Репьевского
муниципального района Воронежской области, заключение № 01-57-254 от 09.02.2010 г.
о согласовании проекта схемы территориального планирования правительства
Воронежской области, заключения о согласовании проекта схемы территориального
планирования администраций муниципальных районов, имеющих общую границу с
Репьевским муниципальным районом, Совет народных депутатов муниципального района

1. Утвердить схему территориального планирования Репьевского муниципального района
Воронежской области (прилагается).

2. Администрации Репьевского муниципального района в трехдневный срок направить
схему территориального планирования Репьевского муниципального района Воронежской
области в правительство Воронежской области.

с. Репьевка

Об утверждении схемы территориального
планирования Репьевского муниципального
района Воронежской области

4

РЕШИЛ:

I

Глава Репьевского
муниципального района

4

С. Н. Самодуров